rebus in ecclesiis notoriis usq[ue] probacione exaptatis quae clavis etiam ad ap[osto]lum non debet. quod est
secundum dictum suum in mandatis suis sicut etiam in
quid est q[uod] est infra ita quo uate appellari potest si u
erit in ep[iscop]o. si si non est notorius quam mandatum archip[iscop]i
est in multis diu in modo est ita manifeste apparet posset
ire eum a sepe non generat in officiis. quod est
ad eius appellatio sive demissio. et de elec[tu]r. uenient
bilem. secundum bilingue autem demissare in officia
re cuiusdam amissio diu in modo possit ea probare. si enim ip[s]o
est a admittitu[m] q[uod] est appena[n]t. n. q. i. c. i. tu. f. a. sol. lege.
C. deum. si non est de fami. n. i. n. f. de immis. ai. v. i. t
dicam hunc demissione licet non tam circa officiis
est. i. alio diu modo fiat etiam multa sicut si ne erat
si ne etiam multa multa inter turba auxiliu ann
cor poterit. si quis sit ad diffamacionem demissa
cuiusdam alioce e[st] etiam peccatum. ipse dignus est. ex
poterit. alias. q. s. si autem non est notorius n[on] probat
cum putatur qui illic demissio. q. n. c. i. tu. sicut
qui uide uellet alijs autem h[ab]ent inter alijs
uellet demissa sicut alioce in multa uillam
ut quis uellet cogere ib[us] dito ad e[st] etiam. q. si exco
mito hoc uniuero modo. inscriptib[us] presentib[us] ipsu[m] acto
ordine ordinari o[ste]ri q[ua]dem de missione potest si in modo.
i. c. s. indicare et cogere aliquis iuritu[m] ad aliq[uo]d non dicitur. si
fina aliqua m[is]eria agmina[n]t. n. q. i. c. i. se q[ua]p[er]i mada
tu[m]. aquo p[ro]s. appellantur. id est teneat sicut applicolum
tuo non male excedere. sicut etiam sequitur. q[ua]p[er] i. tigat
ans. de elec[tu]r. ueniente. q[ua]b[us] autem mandatis ib[us] di
tusceneatur obediens no[n]. s. de ep[iscop]o. q[ua]d ad aures. de
clarare a de sen. ex p[ro]p[ter]as. a. sici. t. p[ro]p[ter]e. no[n] edimus
q[ua]d declarando tu[m] ualeat a[li]o sibi debent co[n]ci
re. s. ut non intelligant se inde incanone in auctor
cessos. qui existant auxiliu uel sicut q[ua]p[er] applicolum
sequatur. leuitate exco[m]itor. amissio et receptio eum
det q[ua]d male fecit. s. o. s. de electo. ueniente. q[ua]d omni[n]i
processu p[ro]testatione illa q[ua]p[er] applicolum non renudat
q[ua]d omni. de missione non deuilla. h[ab]et ab solo
ne non potest p[ro]cedere. i. de sen. ex p[ro]p[ter]as. inf[ra] te ad.
exco[m]itor nulli applicolum p[ro]securatur. tamen si
omittat p[ro]secutionem applicolum remittere. a. ep[iscop]o
no[n] a aduersariis. q[ua]d non p[ro]sequeatur applicolum non
obstante taliter remittatur. s. de ob[lig]ato. q[ua]ntu[m] l[ib]i. ei
in remissione ap[er]tus est ad excedere non in auctor remissio
are g[ra]mam. uel eius p[ro]securum. h[ab]et post g[ra]mam
in lapsu. et dies testes p[ro]ducat coram iudice quiescu
natur. q[ua]le ex similitudine accedit a. et dies. appetit a
die g[ra]mam. a. ar. e. de re m[is]ta. ab solo d[omi]ni q[ua]d
si ad ipsius eum in causa sive uite potest. appelle
lare sol ibi q[ua]d cepisse applicolum remissa autem ut po
sunt acceperit. si hic non q[ua]d potest an sua[m] remen
te. h[ab]et post g[ra]mam non potest. sua[m] remittere. s. si de
missare g[ra]mam in causa g[ra]mam appellavit
ipso ea ad applicolum remissa autem ut taliter lex p
roponit in q[ua]d ab eccl[esi]e g[ra]mam. licet item applicare